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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91410005H

2. Data e Regjistrimit 20/03/1996
3. Emri i Subjektit PRODANI   CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/199624/10/2041

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sitki Çiço", pallati "Prodani 
Construction", kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim prodhime parafabrikate,shtrim asfaltim rrugesh e 

ura,eksport import te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore elektroshtepiake.Sherbime 
kancelerie,reklama,publicitet,shtypshkrime,fletpalosje,printi
me, fotokopje,lidhje librash.
Arjan Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2018                Deri: 09/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkelqimProdani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRODANI   CONSTRUCTION
E-Mail: redblack.office@gmail.com  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046367-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/1996

Numri i Vendimit:14106, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-03-1996 Emri i subjektit :"Prodani-Konstruksion" Forma ligjore 
:Sh.p.k Data e themelimit :30-01-1996 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Rr"Kristaq Cipo"Nr 
3, Tirane. Kapitali :100.000 leke Objekti :Ndertim prodhime parafabrikate,shtrim asfaltim 
rrugesh e ura,eksport import te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore 
elektroshtepiake etj. Perfaqesuesi ligjor :Arian Prodani. Ortaket :Arian Prodani

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-11-kK-23-November-20070009.pdf

2. 25/07
/1996

Numri i Vendimit:14106/1, Gjykata:Tirane
Shoqeria ka vendosur qe te botoi nje gazete te cilen e ka titulluar "Kerko dhe gjen ".

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-11-kK-23-November-20070009.pdf

3. 26/06
/2003

Numri i Vendimit:14106/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i ndryshimit te selise,adresa e re eshte ne Rr"Myslym Shyri",pallati 60,shk 3,ap 
32. Tirane. Miratimi i shitjes se kuotave te ortakut te vetem z Arian Prodani ne masen 
100% tek z Shkelqim Prodani perkundrejt shumes 100.000 leke. Shtim objekti:Sherbime 
kancelerie,reklama,publicitet,shtypshkrime,fletpalosje,printime, fotokopje,lidhje librash 
etj. Administratori i ri i shoqerise eshte z Shkelqim Prodani.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-11-kK-23-November-20070009.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9981D8-D74E-4F13-AD97-0F5FEDDACDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9981D8-D74E-4F13-AD97-0F5FEDDACDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9981D8-D74E-4F13-AD97-0F5FEDDACDDB
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4. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:14106/3, Gjykata:Tirane
Futjen ne shoqeri te z Arjan Prodani,si ortake duke zoteruar 75% te kuotave dhe ortaku 
tjeter z Shkelqim Prodani mbetet me 25%.Shoqeria behet me dy ortake.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-11-kK-23-November-20070009.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159658-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-624419-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
DurationEndDate ishte            ""          u be            "24/10/2041"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sitki Çiço", pallati "Prodani Construction", kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KRISTAQ CIPO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Prodani")                      Nga data 
"24/10/2011             Ne daten "24/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Prodani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705072-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit,date 07.03.2012,per 
mbyllje nipti sekondar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9981D8-D74E-4F13-AD97-0F5FEDDACDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA69D638-E9BC-495F-BDEE-29B480851EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9A6A4-8601-4F86-B18C-48219F69B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CEFCE-E1FC-433B-9F5E-5F2DB78569A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A2D05-DE4E-4B6F-A6A6-85EB81FA29C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F080E177-39E7-4DB8-9DA5-C641EAD57BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E747AF1-3982-4D5A-87C9-EE327CAA9EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73069EA7-19EE-4240-9621-40D8E255BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0370B85C-B9EC-4862-86FC-64573CDAC2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2695C7E-9958-4444-9D7B-C73FD80CC4EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SITKI 
CICO OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766263-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754812-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832738-01-15 (Aktivizm nga sistemi)
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080620-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 201.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868341-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6854FFB-C876-43C1-8954-052B01C4FC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37585704-0402-48F9-8B80-05308080AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E153E0-4599-4ED2-AE20-8311AB5D844E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5099D78-8318-499F-AA32-124BD32E6BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4B391-B323-4340-A553-7BE2DAD70CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4B391-B323-4340-A553-7BE2DAD70CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36810ACD-EEFB-4983-BB90-AE95A35206C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB42BC6-104D-49A7-BA99-B24D9713D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB42BC6-104D-49A7-BA99-B24D9713D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA4C13-E318-4C77-9F8D-BD6B9DC932E9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870244-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946212-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985373-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2018  per riemerimin e 
administratorit Arjan Prodani
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("Leke")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("redblack.office@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2011")            u be              ("09/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2016")            u be              ("09/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016532-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C65257F-FC78-41BC-A02B-0000C51DEB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911C6DBB-A445-4A78-9B97-C2157F97DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911C6DBB-A445-4A78-9B97-C2157F97DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B8EC08-7450-405D-8094-10353AEC6BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214AD7E-2C9D-4F1F-BDC0-2FD55BB49B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8573005-D8EB-45FD-80F6-3FF4A8462B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7991C7A-835E-4878-B6FF-4606BB39FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77018C23-51EF-43DD-9D15-2287B139F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C1400C-3065-4138-AED7-4CDFB888D9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C1400C-3065-4138-AED7-4CDFB888D9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BEAB97-F911-4F05-B321-9F86642DE3E0


6

pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.11.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334997-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1259 Prot. date 09.09.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore " STUDIO PEMA", drejtuar QKB,  per vendosjen e sekuestros 
konservative mbi aksionet e pales debitore "PRODANI   CONSTRUCTION"  me NIPT 
J91410005H, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e Titujve Ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0427E4F-0E31-48E4-92B9-1730090B2BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F17CF-98A6-4ACB-8392-3D5ACCD0955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9882581-170D-4FE5-B405-0C3E3E0433A8

